平成30年度 京都府バレーボール協会 バレーボール教室 開 催 要 項

この教室は、京都府内における小学生・中学生・高校生のバレーボールの普及と発展を図るとともに小学生・中学生・高校生のバレーボールの指導者を育成することを目的とし、京都府バレーボール協会が「KVAゴールドプラン」の事業として、下記の開催要項により実施するものである。

記

1. 主 催 京都府バレーボール協会

2. 主 管 京都府バレーボール協会 指導普及委員会

4. 対 象 小学生・中学生の男女。高校生は要問合せ。

5. 期 間 毎年度4月~3月を基本とするが、見学・途中入会を随時受け付ける。

6. 会 場 京都光華女子大学体育館

毎週土曜日 18:00~21:00 (中学生・高校生)

18:00~20:00 (小学生)

京都光華中学校・高等学校体育館

毎週木曜日 19:00~21:00 (中学生・高校生)

- 7. 指 導 者 ①京都府バレーボール協会 指導普及委員会
 - ②日本体育協会公認バレーボール指導者およびそれに準ずる資格の所有者
 - ③日本体育協会公認スポーツ指導者養成講習会受講者
 - ④指導者資格を取得しようとしている者
- 8. 申し込み 所定の「参加・入会申込書」ならびに「承諾書」を記入の上、上記教室会場で申し込みを受け付ける。
- 9. 会 費 年会費 3,000円 (スポーツ保険代含む)

活動費(月額) 2,000円(原則,在籍中は休部でも活動費は徴収する。)

1.000 円 (小学生)

- 10. 諸注意 ①決められた規則や施設使用規定は遵守すること
 - ②運動ができる服装と体育館シューズを着用すること
 - ③欠席などの連絡は、事務局または主任指導者に直接することとし、会場への電話連絡は行なわないようにすること
- 11. 問合せ先 本バレーボール教室に関する問い合わせ先

主任指導者 川村 康記(指導普及委員) 携帯 090-9984-5017

指導普及委員長 中嶋 大輔 携帯 090-3707-6040